謹啓
時下、先生方におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、『第34回 京滋核医学セミナー』 を下記のとおり、開催させていただきます。
お忙しい時節とは存じますが多数ご参集を賜り、活発なご討論をお願い致したく、
ご案内方々、宜しくお願い申し上げます。

謹白

2025年9月6日（土） 14：30～16：45

認定単位:核医学専門技師認定 ３単位

開催日時

第34回 京滋核医学セミナー開催のご案内

TKPガーデンシティ京都タワーホテル 6F 『アテネ』開催場所

京都市下京区烏丸通七条下ル東塩小路町721-1

Tel／075-342-1533（代表）

連絡先   PDRファーマ株式会社
TEL 06-7670-2800 山西

（14：30～15：30）

『人工知能で読み方が変わる核医学診断：

心臓と骨領域を中心に』

特別講演

金沢大学医薬保健研究域医学系・核医学

               中嶋 憲一 先生

総合司会 ：  大津赤十字病院 藤井 一徳 先生

（16：00～16：15）

京都地区：京都第一赤十字病院    放射線科 岡本 博貴  先生

アンケート企画

『核医学診療を中心とした診療放射線技師
タスクシフト・シェアアンケート報告』

施設紹介 （16：15～16：45）

滋賀地区：  市立大津市民病院    放射線部 今井 修一  先生

『タスクシフト・シェア取り組み状況について』

株式会社京都科学 西日本営業部 礒尾 暉人 様

話題提供

『京都科学のご紹介と核医学領域への取り組み』
（15：30～15：50）

-----------------休憩（10分）-----------------

	スライド 1